87ra-88rb Tractatulus de recommendatione religionis et vanitate  
mundi

">Tractatulus de Recommendatione religionis et vanitate mundi< [V]Enite  
omnes qui laboratis ... (Matth.11,28). Multi hec verba domini salua-  
toris legentes rident ... - ... et accipies benedictionem a domino

quam tibi et michi concedat qui est deus ... Amen. >Et cetera et cetera<".

88va-89vb Augustinus, sermo 349 de caritate

">Sermo sancti Augustini de caritate uel dilectione dei< [D]E caritate nobis paulo ante apostolus loquebatur ... - ... sed te ad caritatem quasi ad magistrum perducatur." - Druck: PL 39, 1529-1533.

90ra-90va Ps. Augustinus, sermo appendicis 144 in quadragesima

">Sermo sancti Augustini de Ieiunio< [A]Dest nobis venerabile et medicinale tempus quadragesime ... - ... qui se esurire in paupere testatur." - Druck: PL 39, 2026f.

90va-91rb Ps. Augustinus (Godefridus Babio?), sermo dubius 393 de paenitentibus

">Sermo Augustini de penitencia< [P]Enitentes penitentes penitentes. Si estis penitentes et non estis irridentes ... - ... dimitte itaque incertum et tene certum." - Druck: PL 39, 1713-1715; vgl. CPL 285.

91rb-92va Ps. Augustinus, sermo appendicis 75

"sCire et intelligere debemus fratres carissimi ... - ... ad eterna premia feliciter veniamus auxiliante domino nostro ihesu christo cui est honor ... Amen." - Druck: PL 39, 1889-1891.

92vb leer.

93ra-97va Traktat vom Entkrist

"Dise materie hat xiiij artikel. Der [erst] ist z<sup>o</sup> welcher zit der entkrist geborn wirt ...; >Z<sup>o</sup> weler zit wirt der endkrist geborn< Von diser ersten frage ist z<sup>o</sup> w<sup>u</sup>ssen Also der grosse lerer holgot schribet ... - ... a summis celorum usque ad terminos eorum."

97va-98vb Epistula de antichristo missa de Rhodis ad partes Italiae, 1440 (?)

(97va-98rb) ">hec est littera de antichristo missa de Rodis ad partes Italie dominis ordinis sancti Iohannis iherosolomitani< Vniuersis et singulis dominis Ciuitatibus et comitibus Italie alijsque christifidelibus notificamus per presentes Nos magister ordinis sancti Iohan-

nis Ierosolomitani litteras accepisse a nostris exploratoribus ...  
 - ... ut ipsum christum recipiamus." - Bericht über einen Brief vom  
 12. Jan. 1440 (am Rd.: 1443).

(98rb-vb) "Nu merckent vj adder vij sachen warumb von dem briffe  
 adder copien nût zu halten sy. Eyn sache ist daz der copien vil synt ...  
 - ... Alzo der herre selber spricht Celum et terra transibunt verba  
 autem mea non transibunt. >Et tantum de antichristo<". - *Vgl. R. E.  
 Lerner, Refreshment of the Saints, in: Traditio 32, 1976, 139.*